RETIFICAÇÃO N° 02 - CHAMADA INTERNA Nº 001/2018 (CBRA), DE 15 DE JUNHO

DE 2018

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS CAPES -  PIBID

(PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA) DE 2018 NA

LICENCIATURA EM DANÇA.

O (A) Diretor (a) Geral do Campus Brasília do IFB, nomeado pela Portaria nº 206, de 26 de

Janeiro de 2016, no uso das atribuições delegadas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017,

RETIFICA A CHAMADA INTERNA Nº 001/2018 (CBRA), DE 15 DE JUNHO DE 2018

ONDE LÊ-SE:

 2.  DO CRONOGRAMA

EVENTOS DATA

Período de Inscrições 15 a 22 de junho de 2018

Análise das Solicitações 23 a 25 de junho de 2018

Entrevistas 26 a 29 de junho de 2018

Publicação do Resultado Preliminar (a partir das 18h) 02 de julho de 2018

Interposição de Recurso 03 de julho de 2018

Análise do Recurso 04 de julho de 2018

Publicação do Resultado Final (a partir das 18h) 05 de julho de 2018

Previsão de Início das Atividades  01 de agosto de 2018

LEIA-SE:

EVENTOS DATA

Período de Inscrições 15 a 29 de junho de 2018

Análise das Solicitações 29 a 02 de julho de 2018

Entrevistas 03 de julho de 2018

Publicação do Resultado Preliminar (a partir das 18h) 04 de julho de 2018

Interposição de Recurso 05 de julho de 2018

Análise do Recurso 06 de julho de 2018

Publicação do Resultado Final (a partir das 18h) 09 de julho de 2018

Previsão de Início das Atividades  01 de agosto de 2018

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA

Diretor-Geral

Portaria IFB n° 206, de 26 de janeiro de 2016.